
     MĚSTO LOVOSICE 

       Odbor rozvoje města a životního prostředí 
      Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

  

 

 

VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ NEBO ZMĚNA K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI – I. 
 

 

„Výspravy vozovek malého rozsahu s asfaltovým povrchem  

na místních komunikacích města Lovosice v roce 2023 až 2025“ 
 
ZADAVATEL:  Město Lovosice 
sídlem:    ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice 
IČ:    002 63 991 
osoba oprávněná za zadavatele jednat: Ing. Vojtěch Krejčí, starosta 
 
Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu zadávané dle Směrnice Rady města Lovosice č. 1/2020 pro 
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Lovosice zadávaných u městského úřadu s názvem 
„Výspravy vozovek malého rozsahu s asfaltovým povrchem na místních komunikacích města Lovosice v 
roce 2023 až 2025“ sděluje zájemcům k již poskytnuté zadávací dokumentaci následující informace. 

 
Dotaz č. 1 
 
Chápe uchazeč správně, že celková hodnocená cena uvedená v nabídkovém krycím listu bude prostým 
součtem hodnot jednotlivých typů oprav uvedených v příloze č.1? 
 
Odpověď na dotaz č. 1 
Ano, pro vyplnění krycího listu (příloha č. 2) je potřeba sečíst jednotlivé varianty a ke každé přičíst cenu za 
úpravy nivelety vpustí dle cenové kalkulace (příloha č. 1). Pro objasnění byla upravena příloha č. 1 – cenová 
kalkulace. 
Výpočet bude tedy vypadat takto: 
varianta č. 1 + cena za úpravy nivelety vpustí + varianta č. 2 + cena za úpravy nivelety vpustí + varianta č. 3 + 
cena za úpravy nivelety vpustí. 
 
Nedílnou součástí tohoto vysvětlení je aktualizované znění přílohy č. 1 – cenová kalkulace. Zadavatel 
zároveň upozorňuje, že na profilu zadavatele nahradil původní znění přílohy č. 1 – cenová kalkulace za 
aktualizované znění a upozorňuje dodavatele, že pro zpracování nabídky je nutné použít toto 
aktualizované znění přílohy.  
 
Zadavatel nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek.  

 
Výše uvedené vysvětlení/doplnění k zadávací dokumentaci je zveřejněno na profilu zadavatele, který je 
dostupný na https://zakazky.meulovo.cz/contract_display_723.html 
 
V Lovosicích dne 03.04.2023. 
 
 
 
--------------------------------------- 
Ing. Vojtěch Krejčí 
starosta  

https://zakazky.meulovo.cz/contract_display_723.html

		2023-04-04T04:42:22+0000




